
 

 
 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

 

CONTRATO nº: 08/2017  
PARTES: Fundação Arquivo e Memória de Santos e FERNANDA GARCEZ 

SOARES  
OBJETO: Locação da “Frontaria Azulejada” para realização sessão Fotográfica 

no dia 14 de junho de 2017 das 14h às 17hs. 
VIGÊNCIA: 14.06.2017  

VALOR: R$300,00 (trezentos reais)  
ASSINATURAS: Pela Fundação Arquivo e Memória de Santos, a Diretora-

Presidente a Sra. Vera Aparecida Taboada de Carvalho Raphaelli, e pela 
LOCATÁRIA FERNANDA GARCEZ SOARES, em de 14 de junho de 2017. 

 
 

 
 

 

Vera Aparecida Taboada de Carvalho Raphaelli 

Diretora Presidente 
 

 
 
 


